Заведующему МБДОУ «Детский сад  №18

«Родничок»»  Волковой М.А.

от _________________________________

 ___________________________________

                                                        ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить моему ребенку ________________________________,  воспитаннику группы

_____________________ платные дополнительные образовательные услуги по «Ритмика», «Студия

живописи», «Подготовка к школе», «Вокальная студия», «Интерактивная игротека», «Плавание»,

«Риторика», «Услуги логопеда», «Фитбол-аэробика», «Шахматы» (нужное подчеркнуть) в

количестве 1 час в неделю, 4 часа в месяц, с оплатой по прейскуранту цен, утвержденным

постановлением администрации городского округа город Шарья от 04.12. 2020 года  № 1248

Сведения о родителях (законных представителях):

ФИО:  _______________________________________________________________________

Телефон: _______________________________________

Подпись ________________________ «____» _________________202_г.